
                                                                                       

 

        REPUBLIKA HRVATSKA                                                                                       

       MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SVETI JURAJ NA BREGU 

                            OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA:406-01/16-01/02 

URBROJ:2109/16-03-16-19 

Pleškovec, 28. studenoga 2016. 

 

Temeljem članka 29. Statuta Općine Sveti Juraj na Bregu („Službeni glasnik Međimurske 

županije“, broj 05/13.) Općinsko vijeće Općine Sveti Juraj na Bregu je na 23. sjednici, 

održanoj 28. studenoga 2016. godine,  donijelo je 

 

 

ODLUKU 

o dugoročnom kreditnom zaduženju Općine Sveti Juraj na Bregu 

 

Članak 1. 

Općina Sveti Juraj na Bregu zadužuje se za iznos glavnice kredita od 1.000.000,00 kuna kod 

poslovne banke PRIVREDNA BANKA ZAGREB - DIONIČKO DRUŠTVO, Zagreb, 

Radnička cesta 50, OIB:02535697732 pod sljedećim uvjetima: 

- rok otplate od 5 godina (60 mjeseci),  

- bez počeka, 

- fiksna kamatna stopa 3,00 %,  

- naknada 0,60 %,  

- Instrumenti osiguranja kredita su:1 mjenica i 1 zadužnica Općine Sveti Juraj na Bregu. 

 

Članak 2. 

Kreditna sredstva iz članka 1. ove Odluke koristit će se za sanaciju nerazvrstanih cesta na 

području Općine Sveti Juraj na Bregu nakon izvođenja kanalizacije. 

 

Članak 3. 

Poslovna banka iz članka 1. Ove Odluke odabrana je kao najpovoljnija u provedenom 

bagatelnom postupku nabave sukladno Odluci o odabiru KLASA:406-01/16-01/02; 

URBROJ:2109/16-01-16-9 od 04. kolovoza 2016. godine. 

 

Članak 4. 

Ovlašćuje se načelnik Općine Sveti Juraj na Bregu da sukladno Zakonu o proračunu i 

Pravilniku o postupku zaduživanja te davanja jamstava i suglasnosti jedinica lokalne i 



područne (regionalne) samouprave, po dobivenoj suglasnosti Vlade Republike Hrvatske na 

zaduženje, zaključi Ugovor o dugoročnom zaduženju iz članka 1. ove Odluke. 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 

Međimurske županije“. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o dugoročnom kreditnom zaduženju 

Općine Sveti Juraj na Bregu, KLASA:406-01/16-01/02, URBROJ:2109/16-03-16-11 od 29. 

rujna 2016. godine. 

 

 

 

 

 

                                                                                                                       PREDSJEDNIK 

                                                                                                                      Općinskog vijeća 

                                                                                                                     Marijan Rodinger 

 

 

 




